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Uitslag ACG MannekenPisTrail 2015 29 augustus 2015 Kids Adevnture Run (2006-2008) Afstand: 750m
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Naam

Dierickx Jef

De Jonge Louise
Mathys Xanthe

De Bolle Febe
Despriet Robbe
Geiregat Elias
Thollembeek Ben
Dauwe Noric
Voesterzoons Jules
Collyns Nona
Larmuseau An-Sofie
Beernaert Yde

Gesl./Cat.

M/BEN
V/BEN
V/BEN
V/BEN
M/BEN
M/BEN
M/BEN
M/BEN
M/BEN
V/BEN
V/BEN
M/BEN

Club Tijd Km/u
Gett
ACG
Gett ACG
ACG
ACG
Geen
ACG
Geen
ACG
ACG
ACG
Geen

Uitslag ACG MannekenPisTrail 2015 29 augustus 2015 Kids Adventure Run (2003-2005) Afstand: 1500m
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Nr
108
110
109
106
101
102
104

Naam

Collyns Milan
Dhondt Robbe
Larmuseau Jonas
Van Snick Laure
De Backer Marieke
De Backer Hanne
Frere Elise

Gesl./Cat.

M/PUP
M/PUP
M/PUP
V/MIN
V/MIN
V/PUP
V/MIN

Club Tijd Km/u
Gett

Gett

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG



8 111 Roelandt Lander M/PUP ACG

9 103  De Backer Liza V/PUP ACG
10 105  Van Rie Felien V/PUP ACG
11 107  Roelen Fleur V/PUP ACG
12 100  Beernaert Itse M/PUP Geen

Uitslag ACG MannekenPisTrail 2015 29 augustus 2015 M15 Afstand: 15,54 Km

Pl Nr Naam Gesl./Cat. Club Tijd Km/u
1 323  Allebosch Gianni M/SEN GETT 01:02:38 14,887
2 325 Bilterijst Nico M/M45  Geen 01:03:46 14,622
3 324  Colle Dieter M/M35 VACBL 01:04:55 14,363
4 429 Blaton Wim M/SEN Bloagrico Duateam 01:05:09 14,312
5 448  Van De Wattyne Timothy M/SEN ACG 01:05:20 14,271
6 307  Verlee Didier M/SEN  Running Team Sinaai 01:09:09 13,484
7 421  Dirieckx Koen M/M45  Gett 01:09:19 13,451
8 406 Rombouts Koen M/SEN  Geen 01:12:01 12,947
9 368  Panis Glenn M/M40 GETT 01:12:17 12,899

10 354  Van der Linden Ludo M/M55  Geen 01:12:30 12,861

11 371 Henderickx Jan M/M50  Spiridon Aalst 01:12:40 12,831

12 401 Rijdant Pascal M/M45  ACG 01:13:29 12,689

13 430  Frere David M/M40 ACG 01:14:22 12,538

14 428  Du Bois Michael M/M40  Achilles Run For Fun 01:15:04 12,421

15 474  De Cremer Tim M/M35  Gett 01:15:25 12,363

16 353  Cromphaut Marnix M/M50 Farao 01:15:38 12,328

17 414  Karier Pol M/SEN AASL WILTZ 01:15:39 12,325

18 457  De Lil Niko M/M35 De Padstappers 01:16:00 12,268

19 413  Vosswinkel Frank M/M45 TDL 01:16:21 12,212

20 463  Geeroms Sonny M/SEN  Gett 01:17:02 12,104

21 355  Van Oyen Diether M/M35 Geen 01:18:50 11,827

22 407  De Veylder Jan M/M50  Spiridon Aalst 01:18:51 11,825

23 419  De Pandelaere Dirk M/M50 Run For Fun Zwalm 01:19:44 11,694

24 364  CaraAngelo (NL) M/M45  Geen 01:20:59 11,513

25 417  Van Keymeulen Kurt M/SEN  Geen 01:21:17 11,471

26 361  Vandekerckhove Maarten M/M35 Geen 01:21:34 11,431

27 440 Morobé Sophie V/M50 Geen 01:22:16 11,334

28 330 Lixon Marc M/M35 T2rail - Raidlight 01:22:40 11,279

29 329  De Poi Isabelle V/M40 T2rail - Raidlight 01:22:49 11,259

30 433  Vandromme Jeroen M/M35 Geen 01:22:55 11,245

31 365  Gruiters Kees (NL) M/M50  Geen 01:23:27 11,173



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

335
435
402
411
450
360
415
374
405
337
348
372
367
332
302
359
305
412
308
462
439
327
357
304
373
442
443
379
370
363
436
400
404
362
338
456
403
408
447
460

Pauwels Mikhail
Demecheleer Bart
Vanderpoorten Yvan
De Vreesé Frédéric
Peeters Gunter
Spitaels Jens
Vandecasteele Jeroen
Boone Bart

Bruyland Roel
Blykers Dirk

Wyllin Miette

Van Loo Benny

De Vlaminck Marc
De Coppel Rik
Huybrechts Jorgen
Van den Berghe Carine
Vervaet Erwin

Van Damme Danny
Verlee Mathieu

Van Gansbeke Tom
Langendries Els
Sterckendries Gregroy
De Vriendt Luc
Verbelen Tim

De Weirdt Bart
Busselot Dries
Roelandt Melanie

De Rouck Zeno
Garcia Vega Carmen
De Vos Koen
Veugelens Geert
Lemahieu Rutger
Shudzeka Sewoba Godheart
Van Trimpont Stephan
Plas Gregory
Deklippel Marijke
Duym Dirk

Van Audenaerde Marc
Raes John

Blockeel Vincent

M/SEN
M/M35
M/M45
M/SEN
M/M40
M/SEN
M/SEN
M/M35
M/M35
M/M50
V/M40
M/M50
M/M55
M/M40
M/SEN
V/M50
M/M45
M/M55
M/SEN
M/SEN
V/SEN
M/M35
M/M50
M/SEN
M/M40
M/SEN
V/SEN
M/SEN
V/SEN
M/M35
M/M50
M/SEN
M/M35
M/M45
M/SEN
V/M40
M/M45
M/M50
M/M40
M/M40

Geen
Geen
Geen
Geen
ACG
Geen

Triatlon Duatlon Leuven

Geen

ACG

Geen

Geen

Geen

ACG

Geen

Geen

Geen

Running Team Sinaai
WALO

Running Team Sinaai
Geen

Geen

Geen

Run For Fun Zwalm
Geen

Gentloopt

Scott

Scott

Geen

Geen

Geen

ACG

Team Charly

Geen

ACG

Bos-X-ers

ACG

Joggingclub Herzele
Gentloopt.be
Jogging Lierde
Geen

01:23:33
01:23:57
01:24:42
01:24:57
01:25:11
01:25:18
01:25:38
01:25:48
01:26:00
01:26:13
01:27:00
01:28:20
01:28:58
01:28:58
01:28:58
01:29:30
01:29:31
01:29:32
01:29:33
01:29:40
01:29:55
01:30:45
01:31:05
01:31:40
01:32:00
01:32:33
01:32:33
01:32:42
01:32:54
01:33:31
01:34:12
01:34:21
01:34:31
01:34:36
01:34:41
01:34:58
01:35:30
01:36:00
01:36:10
01:36:14

11,160
11,107
11,008
10,976
10,946
10,931
10,888
10,867
10,842
10,815
10,717
10,555
10,480
10,480
10,480
10,418
10,416
10,414
10,412
10,399
10,370
10,274
10,237
10,172
10,135
10,075
10,075
10,058
10,037
9,970

9,898

9,882

9,865

9,856

9,848

9,818

9,763

9,713

9,696

9,689



72
73
74
75
76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

461
366
300
467
470
369
356
464
410
328
331
345
376
445
378
434
453
465
381
473
423
422
454
377
441
303
380
471
338
375
444
432
458
352
472
322
311
347
459
326

Van Diesdronk Niek
Van Damme Marnik
Derudder Lennard
Platteau Ken
Schoukens Jeroen
Scheirlinckx Annelies
Van Cuyck Fabienne
Welleman Koen
Appelmans Jorn
Rombouts Alan
Dauwers Evy
Machiels Laurence
Van Daele Andreas
Leers Erik

Vermeir Lee

De Jonge Ulrik
Baudewijn Johan
Pletinckx Melissa
Stiers Jimmy

De Mesmaceker Klaas
De Haes Dirk

De Haes Jolien
Droesbeke Dirk
Fonteyn Jan

Van Bos Larissa
Faignaert Christine
Van Cannegem Doréan
Reynaert Katrien

Plas Gregory
Huygebaert Oskar
Decru Lieve

De Cooman Iris
Lauwaert Sigrid
Vleminckx Francois
De Mesmaeker Daan
Van Steenkiste Saartje
Van Steenkiste Roselien
Van Hove Jacques
Couge Ilse

Van Nieuwenhove Ann

M/M40
M/M50
M/SCH
M/M35
M/SEN
V/M35
V/M35
M/M45
M/SEN
M/M35
V/SEN
V/M45
M/M65
M/M45
M/SEN
M/M35
M/M40
V/M45
M/M35
M/SEN
M/M50
V/JUN
M/M40
M/M45
V/SEN
V/M45
V/M40
V/M35
M/SEN
M/CAD
V/M45
V/M35
V/M40
M/M50
M/SEN
V/SEN
V/SEN
M/M60
V/M40
V/M50

Geen
ACG
FLAC
Bosxers
Geen
ACG
ACG
ACG
ACG
Geen
ACG
Joggingclub Herzele
Geen
ACG
Geen
Geen
Geen
Gett
Geen
ZVC Uganda
Geen

AC LEBB
ACG
Geen
Geen
ACG
ACG
Geen
Bos-X-ers
Geen
MACW
Geen
ACG
Geen
Geen
Bos-X-ers
Geen
Geen
Geen
Geen

01:36:51
01:37:14
01:37:46
01:38:00
01:38:21
01:39:00
01:39:00
01:39:00
01:39:04
01:39:08
01:39:33
01:40:34
01:40:41
01:41:13
01:41:16
01:41:20
01:41:29
01:42:18
01:42:25
01:43:00
01:43:48
01:44:00
01:45:01
01:45:30
01:46:49
01:47:00
01:47:00
01:49:48
01:50:09
01:50:23
01:51:23
01:51:24
01:52:11
01:52:30
01:53:00
01:56:22
01:56:22
01:56:53
01:58:07
01:58:40

9,627
9,589
9,537
9,514
9,480
9,418
9,418
9,418
9,412
9,406
9,366
9,271
9,261
9,212
9,207
9,201
9,188
9,114
9,104
9,052
8,983
8,965
8,879
8,838
8,729
8,714
8,714
8,492
8,465
8,447
8,371
8,370
8,311
8,288
8,251
8,013
8,013
7,977
7,894
7,857



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Uitslag ACG MannekenPisTrail 2015 29 augustus 2015 M25 Afstand: 24,28 Km

468
344
424
469
466
455
452
321
316
315

Willekens Marianne
Plasman Joke
Calluy Joeri
Charmant Lenny
Duhau Gerrit
Diericx Dominique
Bourlez Karen
Vandezande Steve
Goossens Leslie
Verbruggen Nancy

V/M45
V/SEN
M/M40
V/SEN
M/SEN
M/M45
V/SEN
M/M35
M/M45
V/M45

Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geraard
G2R
G2R
G2R
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Nr
711
678
609
675
680
698
702
652
737
771
713
656
774
736
770
704
658
654
766
731
703
662
742
639
646
610

Naam

Van Lierde Juliaan
De Rouck Wazo
Van De Ven Sammy
Van den Bergh Benjamin
Dondt Didier
Doeraene Robin
Colyns Jonas
Dupont Valerian
Jacobs Bram

Schot Saert John
Lisabeth Xavier
Figeys Arnout
Schacht Wim
Lievens Peter

Van der Stockt Christophe
Van Caeyzeele Wim
Merckx Patrick

Van Eycke Gert
Cosyns Michael
Delannoit Dennis
De Backer Piet

Van Relegem Tony
Janssens Bart

De Baere Danny
Kalsbeek Alrik (NL)
Van De Ven Bart

Gesl./Cat.

M/SEN
M/SEN
M/SEN
M/SEN
M/M45
M/SEN
M/SEN
M/SEN
M/M35
M/SEN
M/M35
M/SEN
M/M45
M/M45
M/M45
M/M45
M/M50
M/M45
M/SEN
M/SEN
M/M55
M/M45
M/M45
M/M50
M/M40
M/SEN

Club

ACG

ACG

Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

ACG

Evergem Sport! vzw
Jogging Club Brakel
Gentloopt
Volharding Beveren
Gentloopt

Spiridon Aalst
ACG

Geen

Volharding Beveren
Volharding Beveren
Geen

Geen

ACG

VAC

ZWAT

Geen

Haag Atletiek

Geen

01:58:40
01:58:40
02:00:13
02:00:15
02:01:15
02:03:14
02:13:37
02:33:26
02:34:34
02:34:36

Tijd

01:37:25
01:39:52
01:41:22
01:42:26
01:42:47
01:43:01
01:44:13
01:44:53
01:48:13
01:51:05
01:54:36
01:55:10
01:56:45
01:57:21
01:57:37
01:58:00
02:00:33
02:00:34
02:01:42
02:01:42
02:02:02
02:02:44
02:03:04
02:03:17
02:03:47
02:04:00

7,857
7,857
7,756
7,754
7,690
7,566
6,978
6,077
6,032
6,031

Km/u
14,954
14,587
14,372
14,222
14,174
14,141
13,979
13,890
13,462
13,114
12,712
12,649
12,478
12,414
12,386
12,346
12,085
12,083
11,970
11,970
11,938
11,870
11,837
11,817
11,769
11,748




27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

689
606
686
728
727
666
778
641
614
707
726
780
763
679
735
613
745
743
721
645
650
692
612
701
607
700
761
708
705
685
734
725
644
621
749
683
746
684
757
744

De Walsche Petra
Waegemans Peter

De Moeremeere Remoly

Sappens Koen

Van den Abeele Aschwin

Roos Peter

Cauchie Arne
Gettemans Bram
Belis Luc

De Cremer Dirk
Van Rossem Fabrice
Vereecken Martin
Meirsschaut Peter
Vandervoort Michel
De Geyter Griet

De Boeck Marc
Van Santfoort Daniél
Vervaeck Jiirgen
Heimberg Harry
Thollebeek Koen
Stremersch Stephan
Blieck Patje

Avet Gert

Van der Biest Jonas
Van De Ven Luc

De Troch Steven
Merchie Rik
Vandenbroucke Johan
Mondelaers Sam
Gysels Steven
Allaert Jan

Van Dijck Nico
Vanneste Michaél
Rubens Dimitri

De Moyter Wim
Monbailleu Filip
Vinck Joris
Deroeck Robin

De Beule Ruben

Van der Massen Geoffrey

V/M45
M/M35
M/M35
M/SEN
M/M40
M/M50
M/SEN
M/SEN
M/M50
M/M45
M/M40
M/M40
M/SEN
M/SEN
V/SEN
M/M50
M/M50
M/M35
M/M50
M/M35
M/SEN
M/M45
M/M40
M/SEN
M/M55
M/M45
M/SEN
M/M40
M/SEN
M/M40
M/M40
M/M40
M/SEN
M/M40
M/M35
M/M45
M/SEN
M/SEN
M/JUN
M/SEN

Runners Evergem
Geen

Geen

BOS-X-GRS

Geen

Run For Fun Zwalm
0O.C.R Belgium
Geen

Geen

ASVO

Geen

Gentloopt
Gentloopt

Geen

Spike & Spier - Stax
Geen

Geen

Geen

ACG

ACG

Geen

Geen

Markvalei

J&B Running

ACG

Geen

Gentloopt
Gentloopt

Geen

Geen

Spike & Spier - Stax
Geen

AB Marke

Geen

Geen

Geen

J&B Running
Vegan Athlete Racing
Geen

ADDM OGY

02:04:58
02:05:44
02:06:44
02:06:46
02:07:20
02:07:45
02:08:05
02:08:23
02:08:43
02:08:47
02:09:00
02:09:33
02:09:33
02:09:44
02:10:28
02:10:33
02:10:39
02:12:09
02:12:19
02:12:23
02:12:31
02:13:22
02:13:31
02:13:37
02:13:53
02:14:00
02:14:05
02:14:14
02:14:37
02:14:44
02:15:46
02:15:56
02:17:00
02:17:24
02:17:45
02:18:16
02:19:12
02:19:14
02:19:15
02:19:19

11,658
11,586
11,495
11,492
11,441
11,404
11,374
11,347
11,318
11,312
11,293
11,245
11,245
11,229
11,166
11,159
11,150
11,024
11,010
11,004
10,993
10,923
10,911
10,903
10,881
10,872
10,865
10,853
10,822
10,812
10,730
10,717
10,634
10,603
10,576
10,536
10,466
10,463
10,462
10,457



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

699
769
653
741
629
630
672
628
712
767
733
723
633
750
760
762
776
751
688
764
696
747
659
754
716
752
753
758
677
765
602
693
636
682
748
706
756
625
651
671

Jonnaert Kurt

De Smet Jiirgen
Dierens Dennis
Lefevre Gert

Valaert Toon

Martens Pieter

De Schuyteneer Stéphane
Godaert Bart

's Heeren Paul-Henri
Batselier Kenny

Du Bois Alain

De Smedt Dominik
Samain David

Brutin Youri

De Braekeleer Maarten
Borremans Kevin

De Sadeleer Liesbeth
Fouquette Sebastien
Yserbut Kurt

Colliers Nick

Capiau Bruno

Van Der Sypt Marijke
Hoste Peter

Mertens Kurt
Herman Johannes
Marginet Cathy
Decoo Wim

Robert Stefaan
Ballez Francois
Quenon Frederic
Moerman Sammy
Noviks-Grasis Aivars (LET)
Hendrickx Els
Smagghe Laurence
Bosschaert Jan

Buyl Kevin

De Munck Mieke

Gonzalez de Matauco Jorge (ESP)

Buyse Geert
Van Steenberghe Kris

M/M40
M/M40
M/M40
M/M40
M/SEN
M/SEN
M/M35
M/M40
M/M40
M/SEN
M/M45
M/M35
M/M45
M/M40
M/SEN
M/M35
V/M35
M/M40
M/M35
M/SEN
M/M50
V/SEN
M/M50
M/M35
M/SEN
V/M40
M/M40
M/M40
M/M50
M/M40
M/M35
M/M35
V/M45
V/M35
M/M50
M/SEN
V/M40
M/M45
M/M50
M/M40

Geen

Geen
Jog'inAttitude
Geen

Geen

De perdeurs
ET Chiévres
Geen

Geen

Geen

Geen

Team Charly
Extravaganza Running Team
Geen

Geen

MMC

ALVA
ADDM OGY
Running@BASF
Geen

ACG

Geen
Volharding Beveren
Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Vertigo

Geen

ANG2

Geen

Geen

Geen

W'14

Geen

Geen

Geen

Geen

02:19:33
02:19:37
02:20:40
02:20:49
02:22:13
02:22:13
02:22:40
02:22:52
02:23:03
02:24:33
02:24:45
02:24:57
02:25:26
02:26:48
02:26:50
02:27:00
02:27:05
02:27:50
02:28:15
02:28:43
02:29:08
02:29:20
02:29:27
02:29:35
02:30:04
02:31:39
02:32:37
02:32:37
02:32:51
02:32:51
02:33:03
02:35:24
02:35:57
02:37:03
02:37:04
02:37:32
02:38:00
02:38:26
02:38:42
02:40:05

10,439
10,434
10,356
10,345
10,244
10,244
10,211
10,197
10,184
10,078
10,064
10,050
10,017
9,924
9,921
9,910
9,905
9,854
9,827
9,796
9,768
9,755
9,748
9,739
9,708
9,606
9,545
9,545
9,531
9,531
9,518
9,375
9,341
9,276
9,275
9,248
9,220
9,195
9,180
9,100



107 601  Van Wilderode Philip M/M35 Geen 02:40:33
108 772  Deleersnyder Sebastien M/M45  Jogging Club Brakel 02:40:40
109 634  Vanden Eycken Tom M/M40  Geen 02:41:55
110 729  Mestdag Oliver (AUS) M/M40 Dandenongs Trail Runners 02:42:21
111 755  Mignon Cindy V/M40 Geen 02:42:22
112 627  Degroote Nicolaas M/M35 NAC 02:42:43
113 710  Vermeulen Raf M/M50 JC Melsen 02:43:06
114 724  Soethaert Gerben M/M35 Geen 02:43:07
115 739 Boulez Kris M/M45 RC Gent 02:44:01
116 631  Benoit Karin V/M45 Geen 02:44:02
117 773  Strobbe Sofie V/M35 ACG 02:44:03
118 664  Scheldewaert Gilberte V/M55 Runners Evergem 02:44:11
119 669  Blanckaert Thomas M/SEN  Geen 02:45:00
120 768  Coucke Mathilde V/SEN KAAG 02:45:10
121 668  Coucke Pieter M/SEN  Geen 02:48:41
122 605  Van Wynendaele Koen M/M35 Geen 02:49:54
123 777  Groeninckx Jan M/M45  Lierde Sportief 02:52:39
124 749  De Moyter Wim M/M35 Geen 02:53:41
125 775  Van Breusegem An V/M40 Lierde Sportief 02:53:41
126 691  De Wolf Kris M/M35 Geen 02:58:37
127 660  Braeckman Patricia V/MS50 Joggingclub Kruishoutem 02:59:38
128 740  Seminara Mario M/M40 Geen 03:11:40
129 648  van den spiegel Jurgen M/M40 Roadjoggers Haaltert 03:17:30
Uitslag ACG MannekenPisTrail 2015 29 augustus 2015 TeamTrail 15Km Afstand: TeamTrail
Pl Nr Naam Gesl./Cat. Team Tijd
1 905 Vandewattijne Marnix M/M45  TeamTrail ACG Team VDWattijne 01:04:47
2 911  Spitaels Jonas M/SCH Teamtrail ACG Team Eric 1 01:08:08
3 929  Starck Anthony M/MIN  Team ACG 8 01:11:38
4 914  Van Lierde Jordy M/CAD Teamtrail ACG Team Eric 2 01:12:15
5 920 De Coppel Mirko M/CAD TeamTrail Mirmil Winners 01:15:53
6 917  Sonck Sander M/CAD Teamtrail ACG Team Eric 3 01:18:50
7 926  Brys Pieter #N/B  TeamTrail Team X 01:20:05
8 923  Van Hijfte Robrecht M/SEN TeamTrail Annerobfred 01:25:48
9 930  Vermeersch Lieve V/M50 Team Lieve & Peter 01:36:18
10 902 Dambre Lotte V/M35 TeamTrail Les Filles 01:47:15
11 908 Demeulemeester Julie V/SEN  TeamTrail Emile 75 02:04:29
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MannekenPis Criterium Heren (Algemeen)

1 Van Lierde Juliaan
2 De Rouck Wazo
3 Van De Ven Sammy

MannekenPis Masters Heren (Algemeen)

1 Dondt Didier

Mattentaarten Criterium Team:

Muur Criterium Heren (Algemeen)

1 Van Lierde Juliaan

Algemeen Klassement Heren M15

1 Allebosch Gianni
2 Bilterijst Nico
3 Colle Dieter

Teamtrail 2015 TeamTrail ACG Team VDWattijne

Serafinski Patryk
De Smet Kristof
Vandewattijne Marnix

MannekenPis Criterium Dames (Algemeen)

1 De Walsche Petra
2 De Geyter Griet
3 De Sadeleer Liesbeth

MannekenPis Criterium Masters Dames (Algemeen)

1 De Walsche Petra
ACG (Juliaan Van Lierde, Wazo De Rouck, Dupont Valerian, Strobbe Sofie)

Muur Criterium Dames (Algemeen)

1 De Walsche Petra

Algemeen Klassement Dames M15

1 Morobé Sophie
2 De Poi Isabelle
3 Wyllin Miette



